
 

 

UCHWAŁA NR XIII/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1680. poz. 2197, poz. 2248), Rada Miejska w Mirosławcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Mirosławiec na rok szkolny 2019/2020 

w wysokości: 

1) olej napędowy - 5,07 zł/l, 

2) gaz - 2,11 zł/l, 

3) benzyna - 5,07 zł/l, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Czech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 281


		2020-01-13T13:16:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




